河北廊坊市2009年导游资格证考试面试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E5_BB_8A_E5_c34_634886.htm 廊坊市旅游局关于导

游资格考试面试的通知各位考生： 现将有关2009年导游资格

考试面试的相关事项通知如下： 一、考试时间：2010年3月20

日 二、考试地点：廊坊市北华航天工业学院东校区教八楼(爱

民东道133号,可乘17、7路公交车) 三、考生资格审查：考生于

考试前进行资格审核。考生需携带面试准考证、身份证、高

中或以上学历毕业证、健康证明原件及复印件，核验原件，

提交复印件，审查合格后方可安排考试。其中健康证明要求

为县级以上医院出具，时间为半年内有效，需含肝功能、血

压、胸透、心脏四个检查项目。另外，加试考生还需携带《

导游人员资格证书》。 四、考生考场安排 1、上午8：0012

：00 英文考生准考证号(10205431020549号) 中文考生准考证

号(10100031010338号) 考生资格审查时间为：7：308：00 2、

下午13：3017：30 中文考生准考证号(10103401010541号) 考生

资格审查时间为：13：0013：30 咨询电话：教育培训

科03162090733 廊坊市旅游局 2010年3月5日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com